

Tisdagsmail v. 17 april 2024



Foto: Maria Patrizi, Ett naturens under: Orchis purpurea

Hej där!

Jaha, då blev det tvärstopp! Våren kom liksom av sig. Som jag skrev förra veckan får man sitt tålamod provat med det här växlande vädret. Men som en meteorolog sa i teve häromdagen är det inte ett bakslag med kyla och snö som är det konstiga i april månad utan det är sommarvärmerna vi hade för ett par veckor sen som är ett udda inslag. Vad då göra?

Jo, medan vi väntar på att våren ska komma på riktigt kan vi värma oss i den gemenskap vi har på kyrkan. Att vara tillsammans och umgås värmer gott i både själ och hjärta. Även immunförsvaret får sig en boost av det! Så kom och var med!

Välkommen!

Maria P

per.hansson2@svenskakyrkan.se - 366 4430906
maria.patrizi@svenskakyrkan.se - 340 9579300
Elisabeth Pettinari (husmor) - 345 8830244

KYRKOHERDEN HAR ORDET

I nyckelskåpet i prästens bostad finns det en mängd olika nycklar. En del går till Lukasgården, andra har jag ingen aning om vart de går. De gör dock ingen skada där de hänger så jag låter dem hänga kvar. Men nycklar finns på fler ställen: Har ni tänkt på att Vatikanstatens vapen innehåller – förutom tiaran – två nycklar – himmelrikets nycklar? Det är kopplat till vad Jesus säger till Petrus sedan denne sagt att Jesus är Messias: Jag skall ge dig nycklarna till himmelriket. Allt du binder på jorden skall vara bundet i himlen, och allt du löser på jorden skall vara löst i himlen (Matt.16:19).

Som vanlig "menig" präst har jag samma nycklar att ta hand om. Och nu tänker jag inte på dem i nyckelskåpet utan de nycklar varje präst har fått i sin vigning. Det är först och främst lösenyckeln. Att ha uppdraget att lösa någon, förlåta någon å Guds vägnar. Det sker förstås i inledningen till varje mässa, men sker också i bikten, när man talar enskilt med prästen och får Guds förlåtelse uttalad. Ibland kan det vara så att trots att man fått förlåtelse kan man känna ånger, tankarna vill inte släppa det där som blev fel. Det är naturligt, men förlåtelsen gäller dock – det har vi Guds löfte på. Det kan vara gott att tänka på det när tankarna mal om något man ångrar.

Per Hansson

MEDLEMSAVGIFT FÖR 2024:

Enskild medlem 50 €
Familj (två eller fler) 80 €
Stödmedlem 30 €

Du kan betala din medlemsavgift vid besök på S:t Lukasgården eller via banköverföring till vårt konto:

UniCredit, kontonummer (Iban): **IT04F0200805120000400241939**
Chiesa di Svezia in Roma, BIC SWIFT: UNCRITM1723

Tack för att du visar att Svenska kyrkan i Rom är viktig! Utan ditt bidrag skulle vi inte kunna bedriva vår verksamhet.

Onsdag 24 april

S:t Lukasgården

- **MORGONMÄSSA KL. 11.15** [Länk till Zoom här!](#)

- **ÖPPET HUS KL. 12.00 - 17.00**

Lördag 27 april kl. 10.00

S:t Lukasgården

BARNTIMMAR, Anmälan

Söndag 28 april kl. 11.15

S:ta Katarina kapell

HÖGMÄSSA